
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

Portaria nº BRA.0052/2015, de 20 de agosto de 2015 

 

 

 
Dispõe sobre a formação da Comissão Eleitoral 

para composição do Conselho de Campus 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 2.071, de 

12.06.15 e, 

- CONSIDERANDO a Resolução nº 45/2015, de 15 de junho de 2015; 

- CONSIDERANDO o reduzido número de inscrições ao Comunicado 03/2015, 

para formação da Comissão Eleitoral e a paridade obtida entre os representantes inscritos; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo para, sob a presidência da 

primeira, constituírem Comissão Eleitoral para escolha dos membros do Conselho de Câmpus 

(CONCAM): 

 

Ana Cristina Gobbo César – representante docente (titular) 

Cintia Macedo de Lima – representante docente (suplente) 

Edice Ramos de Camargo Aguiar – representante técnico-administrativo (titular) 

Fabiana Natália Macedo Camargo - representante técnico-administrativo (suplente) 

Renan Porto Sanches – representante discente (titular) 

Ariana Paula da Costa – representante discente (suplente) 

 

Art. 2º - DETERMINAR o prazo de 50 dias para conclusão dos trabalhos. 

 

 

 

 

MAURÍCIO COSTA CARREIRA 

 


